
O B S A H
8tr«

tívo d
1. Využití traktorových souprav při spraoováuí püdy 5

(doo* lug. Jarmila dolláková » Llayová, CSo.)
2. Hávrh ua vybavehí agroohamiokého podniku moohauiaadníai proatradky 29 

(doo. log. Miroslav Kavka» CSo.)
3* Nasazení souprav a linek při hnojení a ochraně rostUn 42

(doo. Xng. Jarmila čolláková — Llsyová» CSo.)
4. Nasazení a využití souprav a linek při sklizni a posklisnová úpravě 52

zrnin (doo. Ing. Jarmila Solláková - Lieyová, CSo.)
5. Nasazení a využití souprav a linek při sklizni a konzervaci pícnin 70

(doo. Ing. Jarmila Solláková - Lisyová, CSo.)
6. Využití meohanizačníoh prostředků při pěstování a ih-i i m í  řepy 98

(doo. Ing. Jarmila Solláková - lisyová» CSo.)
7. Nasazení a využití mechanizačních prostředků při pěstování a sklizni II3

a poskližňová úpravě brambor (doo. Ing. Jarmila Solláková- Lisyová.CSc.)
8. Nasazení meohanizačníoh prostředků při pěstování speciálních plodin 126

(doo. Ing. Jarmila Solláková - Lisyová» CSo.)

Přílohy 1 až 14 U 3

Obsah ' 160


